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Tietosanakirja - Michael Kühnen 
 

27 - LOPULLINEN RATKAISU 
  

   Juutalaiskysymyksen lopullisen ratkaisun välttämättömyys johtuu juutalaisten vahvasta ja 
kohtalokkaasta vaikutuksesta arjalaisen rodun henkiseen elämään (ks. arjalaiset), juutalaisuuden 
ylivoimaisesta maailmanlaajuisesta vallasta politiikassa, taloudessa, suuressa rahoituksessa, 
joukkotiedotusvälineissä ja kulttuurissa sekä juutalaisten pyrkimysten perimmäisestä 
päämäärästä - maailmanvallasta - joka uhkaa kaikkien kansojen vapautta. Sionismi juutalaisen 
kansan kansallisena liikkeenä pyrkii kaikkien 
kansallisten voimien ja kaiken juutalaisen val-
lan yhdistämiseen tämän päämäärän saavut-
tamiseksi. Tässä se nojaa yhtäältä Israelin pi-
raattivaltion valtiolliseen suvereniteettiin ja 
toisaalta ympäri maailmaa hajallaan oleviin 
juutalaisyhteisöihin, sionistiseen maailmanjär-
jestöön ja vaikutusvaltaisiin yksityishen-
kilöihin.  
   Syntyneen ongelman lopullinen ratkaisu 
edellyttää kaikkien vapautta tavoittelevien 
kansojen maailmanlaajuista puolustustaistelua, 
johon YK:ssa edustettuina olevien kansojen 
ylivoimainen enemmistö sitoutui, kun ne 
juhlallisesti kielsivät sionismin. 
   Saksassa kansallissosialistisen Saksan 
työväenpuolueen puolueohjelma sisältää juu-
talaiskysymyksen lopullisen ratkaisun 
edellytykset vaatimalla juutalaisten ja ar-
jalaisten rotuerottelua ja sionismin ja sen aut-
tajien syrjäyttämistä kansallisen valtiojohdon 
avulla. Tämä vallasta vapauttaminen 
varmistetaan kansallisella kansantaloudella 
(ks. myös autarkia), kansallisella kan-
sanpuolustuksella, lainkäyttövaltaan ja kulttu-
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uriin liittyvillä asioilla sekä joukkotiedotusvälineiden hallinnan takaisin saamisella. Puolueohjel-
ma tiivistää kaiken tämän muotoiluun taistelusta "juutalaista materialistista henkeä vastaan 
meissä ja meidän ulkopuolellamme" (kohta 24 - ks. myös antisemitismi). 
   Todellinen lopullinen ratkaisu voi tapahtua vain maailmanlaajuisesti. Uusi rintama kannattaa 
tätä varten "Kolumbus-suunnitelmaa".  
   Kolumbus-suunnitelmassa suunnitellaan juutalaisten suljettua asuttamista Yhdysvaltoihin, 
jossa suurin osa juutalaisista asuu jo muutenkin. USA:n alueelle tulisi muodostaa itsenäinen juu-
talaisvaltio, jossa juutalaiset voivat elää oman lajinsa ja perinteensä mukaisesti uhkaamatta 
muiden kansojen vapautta. Samalla Israelin piraattivaltio lakkautetaan ja sionismin maailman-
laajuinen valta-asemavaatimus murtuu. 
   Toisin kuin holokaustin tavanomaisessa julmuuspropagandassa, juutalaiskysymyksen kansal-
lissosialistinen lopullinen ratkaisu ei siis näe juutalaiskansan tuhoamista eikä yksittäisten juu-
talaisten vainoamista, vaan ainoastaan mahdollistaa kansojen vapauden ja lajinmukaisen ke-
hityksen, johon kuuluisi juutalaiskansa - normaalina kansana kuten kaikki muutkin - joka ei 
enää olisi painajainen ja tuhon aihe maailmalle. 
  

28 - EETTISYYS 
  

   Kansallissosialismi erottaa tietoisesti toisistaan moraalin ja etiikan. Moraali on seurausta dog-
matismin eri ilmenemismuodoista, ja se pannaan täytäntöön henkisellä, hengellisellä ja/tai fyy-
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sisellä pakottamisella. Sen johtava sana on Vanhan testamentin "sinun on". Eurooppalaisella 
kulttuurialueella (ks. Eurooppa) voimassa oleva moraali on juutalaisuuden sävyttämän kristinus-
kon (ks. myös juutalaisuus) moraali, jonka kolikoita heikentää nykypäivään asti myös val-
istuksen ja sen myötä porvariston aikakausi. Se kuitenkin hajoaa yhä enemmän arjalaisen rodun 
(ks. myös arjalainen) elinympäristön dekadenssin vaikutuksesta. 
   Kansallissosialismi ei näe tehtäväänsä horjuvan moraalin tukemisessa tai uudistamisessa, kos-
ka se on ytimeltään luontoa ja lajeja, ruumista ja elämää vastaan.  
   Kansallissosialismi asettaa moraalin tilalle lajin ja luonnon mukaisen riitin ja etiikan.  
   Kansallissosialistinen arvo-idealismin etiikka ei perustu dogmaattisiin uskomuksiin, vaan se 
kumpuaa biologisen humanismin luonnontieteellisestä epistemologiasta ja on siten elämän 
lakien (ennen kaikkea perinnöllisyyden, erilaistumisen ja kamppailun) toteuttamista ih-
misyhteisön elämässä. Se toteutuu ihmisen, joka haluaa elää arvokasta ja mielekästä elämää, 
vapaasta tahdosta, ja muodostaa hänen vapautensa perustan. Sen johtava sana on ylpeä "minä 
tahdon!". (ks. myös Ylpeys). 
   Kansallissosialistisen etiikan tarkoitus ja tavoite on arjalaisen rodun ja sen kansojen säilyt-
täminen ja kehittäminen. Etnisestä alkuperästä, sukupuolesta, ihmistyypistä ja jopa yksilön per-
soonallisuudesta riippuen tästä seuraa erilaisia ilmaisuja:  
   Esimerkiksi työläisenä, sotilaana, johtajana (ks. Führerprinzip), äitinä jne. olemisen etiikka. 
Merkitys ja päämäärä pysyvät kuitenkin aina sitovina ja yhdistävinä, mikä mahdollistaa 
todellisen kansallisen yhteisön luomisen ja säilyttämisen. 
   Kansallissosialistiseen vallankumoukseen ja kansallissosialistisen kansanvaltion (ks. valtio) 
perustamiseen saakka taistelun ja taistelijan etiikka on etusijalla, mikä näkyy ennen kaikkea 
kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen Sturm-Abteilungille ja sen uudelleen 
perustamiseen asti Neue Frontille sitovissa poliittisen sotilaallisuuden 10 käskyssä.  
   Tästä elämänasenteesta johtuen Uusi rintama torjuu kaikki porvarillisten moraalikäsitysten 
vaikutukset puolueen elämään ja arvioi kannattajiaan ainoastaan sen mukaan, miten he ovat 
valmiita sitoutumaan ja tekemään uhrauksia poliittisessa taistelussa. 

 

29 - EUROOPPA 
  

   Eurooppa on arjalaisen rodun (ks. arjalaiset) asuinalue Euroopan ja Aasian 
kaksoismantereella. Maantieteelliset rajat pohjoisessa, lännessä ja etelässä muodostavat Jäämeri, 
Atlantin valtameri ja Välimeri, kun taas idässä Ural-vuoristoa pidetään Euroopan 
maantieteellisenä rajana, jota asuttavat pääasiassa kolme arjalaisperhettä, jotka kuuluvat 
germaaniseen, slaavilaiseen ja romaaniseen rotuun. Näitä pidetään rodullisesti myös 
pohjoismaisina, itäisinä ja läntisinä rotuina valkoisen suurrodun sisällä.  
   Itse asiassa Euroopan todelliset rajat ovat kuitenkin dynaamiset, sillä ne riippuvat idässä 
mongolisten (keltaisten) suurten rotujen kanssa käytävän rotutaistelun tilasta ja etelässä 
neegrojen (mustien) suurten rotujen kanssa käytävän rotutaistelun tilasta, ja näin ollen ne 
käsittävät vaikutusalueena Siperian sekä Pohjois-Afrikan ja Lähi-idän. 
   Kansallissosialismi tavoittelee Euroopan laajan elintilan valtapoliittista järjestämistä neljännen 
valtakunnan avulla, joka käsittää koko tämän arjalaisen asutus- ja vaikutusalueen Persiaa 
myöten - siltana itäindoeurooppalaisuuteen (ks. myös parsealaiset).  
   Eurooppa voi olla vapaa, itsenäinen ja autarkinen vain laajamittaisena järjestyksenä (ks. myös 
Vapaus ja autarkia). Kansallissosialismin vallankumous on siis eurooppalainen, mikä myös 
estää sen, että imperialismi voi taistella ja kukistaa yksittäisiä kansallisia vallankumouksia 
yksitellen. 
   Siksi Uuden rintaman ajatusyhteisö pyrkii Euroopan kansallissosialististen puolueiden (ks. 
myös Saksan kansallissosialistinen työväenpuolue) yhteisrintamaan ja niiden liittoon 
arabimaailman, Persian ja Turkin kansallisten ja völkisch-sosialististen voimien kanssa (ks. 
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myös arabit ja turkkilaiset).  
   Neljännen valtakunnan tulevalle järjestykselle ei ole ominaista kansainvälisyys eikä 
imperialismi, vaan se mahdollistaa rotuhygienian ja rotuerottelun pohjalta lajien säilymisen ja 
kehittymisen ja siten kaikkien kansojen vapauden tällä metropolialueella. 
  

30 - PERHE 
  

   Biologinen humanismi luonnontieteellisenä oppina ja kansallissosialismin perustana ymmärtää 
ihmisen yhteisöllisenä olentona ja näkee hänet integroituneena luonnon- ja kulttuuriyhteisöihin, 
jotka tekevät hänen elämänsä mahdolliseksi, mielekkääksi ja arvokkaaksi.  
   Perhe on pienin luonnollinen yhteisö, ihmisten ja rotujen suurten orgaanisten yhteisöjen ydin 
ja perusta. 
  

Ei terveitä ihmisiä ilman tervettä perhettä! 
  
   Tästä syystä kansallissosialismi tavoittelee kansallisesti ja rodullisesti tietoista perhettä, joka 
on tietoinen vastuustaan ja toimii lisääntymisyhteisönä lajin säilyttämiseksi ja kehittämiseksi. 
   Kansan toverin oikeutta vapaaseen lisääntymisvalintaan vastustaa näin ollen velvollisuus 
perustaa perhe rotuhygienian periaatteiden mukaisesti lisääntymisyhteisönä. Perhekään ei ole 
yksityisasia, vaan palvelee, kuten kaikki muutkin kansallisen elämän alueet, oman ihmislajin 
selviytymistä ja korkeampaa kehitystä. Siksi kansallissosialistisessa Volksstaatissa (ks. valtio) 
rodulliset ja perinnölliset lait säätelevät perheen oikeuksia ja velvollisuuksia.  
    Perheen tärkeimmät ja ratkaisevimmat tehtävät kansallista yhteisöä kohtaan ovat: 
  
   puolison jalostus perinnöllisen terveyden ja rotuhygienian periaatteiden mukaisesti; ja 
  
   Riittävän suuren lapsimäärän kasvattaminen. 
  

   Kansallissosialistisen perheen, kuten kaikkien 
luonnollisten yhteisöjen, sielu ja perusta on 
nainen äitinä. Äitiys kansallissosialistisen 
arvoidealismin eettisenä periaatteena (ks. myös 
Etiikka) on siksi todellisen perheen ratkaiseva 
edellytys.  
   Kansallissosialistisen naisliikkeen tehtävänä 
on kasvattaa naisia tämän mallin mukaisesti ja 
saada heidät vakuuttuneiksi tästä lajin ja 
luonnon mukaisesta etiikasta. 
  

31 - FASKISMI 
  
   Fasismi, kuten kansallissosialismi, on 
ensimmäisen maailmansodan jälkeen syntyneen 
työväenliikkeen perintöä. Kansallissosialismin 
tavoin aito, vallankumouksellinen fasismi 
yhdistää nationalismin ja sosialismin, 
tavoittelee totaalista valtiota, taistelee 
kapitalismia ja marxilaisuutta vastaan ja näkee 
johtajaperiaatteen mukaisesti järjestäytyneessä 
vallankumouksellisessa puolueessa poliittisen 
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etujärjestön, valtion ja kansakunnan tahdon ja 
suvereniteetin kantajan. Fasismi, kuten 
kansallissosialismi, taistelee myös modernin 
miinusmaailman rappiota ja materialismia 
vastaan. Kaikista näistä syistä 
kansallissosialismi ja fasismi ovat luonnollisia 
liittolaisia Euroopassa. 
   Fasismi ja kansallissosialismi eivät 
kuitenkaan ole sama asia.  
   Fasismin nationalismi liittyy valtioon, joka 
ymmärretään itsetarkoituksena ja itseisarvona, 
ja kansallissosialismin nationalismi liittyy 
kansaan. Fasismi sivuuttaa rotutaistelun eikä 
ole juurikaan kiinnostunut rotukysymyksistä ja 
biopolitiikasta. Fasismi on siis kansainvälinen, 
kansasta ja rodusta riippumaton ilmiö, kun taas 
kansallissosialismi on ylikansallinen 
maailmanliike, mutta rodullisesti arjalaisiin 
sidottu.  
   Näin ollen fasististen puolueiden tai 
valtioiden välillä voi hyvinkin olla kamppailua 
ja jopa sotaa, mutta ei kansallissosialististen 
puolueiden tai valtioiden välillä, jotka ovat 
yhtä lailla sitoutuneet kansoihinsa kuin 
yhteiseen rotuunsa.  
   Lisäksi fasismi ei yleensä tunnista 
juutalaisuuden ja sionismin vaaroja eikä tunne antisemitismiä. 
   Fasismi ei siis ole kaikessa yhtä johdonmukainen kuin kansallissosialismi, eikä se ole 
poliittisesti ja ideologisesti yhtä hyvin perusteltu ja vakiintunut. Tämän pinnallisuuden vuoksi se 
myös rappeutuu helpommin reaktion välineeksi ja voi siten toimia tekosyynä ja suojana 
kaikenlaisille pimeille voimille.  
   Kansallissosialismi on toverillinen eikä vihamielinen arjalaiskansojen fasismia kohtaan. 
Tavoitteena on kuitenkin edelleen vapauttaa se ryhmittymien kuonasta ja 
epäjohdonmukaisuudesta ja muuttaa se kansallissosialismiksi. 
  

  
32 - NAISLIIKE 

  
   Koska kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) on 
järjestäytynyt miesten yhdistykseksi, mutta kansallissosialismi maailmankatsomuksena 
puhuttelee kaikkia kansantovereita - niin miehiä kuin naisia - täyttääkseen heidät poliittisella 
tahdolla lajin säilyttämiseksi ja kehittämiseksi, on välttämätöntä, että naispuoliset 
kansallissosialistit järjestäytyvät itsenäiseksi kansallissosialistiseksi naisliikkeeksi.  
   Tämä kansallissosialismin kaksoisorganisaatio miesten yhdistyksenä ja naisten liikkeenä 
vastaa sukupuolten erilaista biologista luonnetta ja kansallissosialistista periaatetta, jonka 
mukaan jokaisen tulee luonteensa, taipumustensa, kykyjensä ja taipumustensa mukaan parhaan 
kykynsä mukaan täyttää tehtävänsä kansanliitossa (Volksgemeinschaft). 
   Kansallissosialistinen naisliike on itsenäinen: naiset johtavat naisia. 
   Järjestötyö vastaa naisen luonnetta ja etiikkaa, mikä antaa naisille mahdollisuuden ottaa heille 
kuuluva paikka kansallisessa yhteisössä. Samalla naisliike on osa kansallissosialistista liikettä, 

 



6 

sen johtaja on tasavertainen jäsen 
puoluejohdossa, ja poliittisen taistelun yleinen 
linja koskee yhtä lailla puoluetta ja naisliikettä. 
Kansallissosialistinen naisliike voittaa ensin 
naispuoliset kansallissosialistit ja lopulta kaikki 
kansallisen yhteisön naiset luonnonmukaisen 
elämän ja kansallissosialistisen arvo-idealismin 
eetoksen naisellisessa ilmenemismuodossaan 
äitiyden periaatteena. 
   Saksan historiallisessa kansallissosialismissa 
ensin kansallissosialistinen naisjärjestö ja sitten 
kansallissosialistinen naisyhdistys muodostivat 
kansallissosialistisen naisliikkeen, joka oli aika-
naan maailman suurin, voimakkain ja menes-
tynein naisliike.  
Uuden sukupolven kansallissosialismissa 
Saksan naisrintama muodostaa kansallissosial-
istisen naisliikkeen vuosien 1984/94 alusta 
lähtien. DFF on Gesinnungsgemeinschaft der 
Neuen Frontin etujärjestö. 
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Hauskaa hakaristin alla 
  
Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote Gerhard 
Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
  
 

18. 
  
   Kun saavuin kaupunkiin, menin suoraan puolueen päämajaan. En ollut syönyt koko päivänä, 
joten ehdotin eräälle toverille, että menisimme ulos syömään. Pian useat meistä olivat matkalla 
ravintolaan. 
   "Pysähdytään siellä ensin oluelle!" joku häirikkö ehdotti. Kuljettaja suostui mielellään. 
   No, yhdestä oluesta tuli aika monta lisää. Jotenkin unohdimme illallisen ja päädyimme takai-
sin päämajaan. Siihen mennessä en ollut aivan järjissäni. Muistin kuitenkin viidennen annoksen 
Old Overholt Rye -viskiä, jonka olin tuonut mukanani jaettavaksi toverieni kanssa. 
   Joka tapauksessa, kun menin sänkyyn (itse asiassa toisen kerroksen käytävän sohvalle), olin 
hyvin, hyvin humalassa. (Seuraavana aamuna minulla oli koko elämäni pahin krapula.) Se kesti 
kaksi päivää.) 
   Keskellä yötä kuulin kolahduksen. Molotovin cocktail oli rysähtänyt käytävän päässä olevan 
huoneen ikkunan läpi, vain muutaman metrin päässä sohvastani. Kuulin alakerrasta huutoa ja 
huomasin liekkien leimahtavan huoneessa. 
   "Helvetti, olen liian humalassa noustakseni ylös ja sammuttaakseni tulen. Annan sen toisen, 
joka on jo hereillä, tehdä sen!" Ajattelin itsekseni. 
   Muutamassa sekunnissa paikalle oli saapunut puoliksi puettu ja paljain jaloin varustettu 
Stormtrooper (Michael Storm), joka veti palavat verhot alas ja sammutti tulen. (Seuraavana 
aamuna hän valitti hieman "kuumaa jalkaa", jonka hän sai prosessin aikana.) 
   Hauskinta tapahtui seuraavana iltana, kun meillä oli tavallinen perjantai-illan kokous. Sekä 
aktivistit että ei-aktivistit osallistuivat kuullakseen viikon edistymisraportin. 
   Mutta puhuja ei edes maininnut edellisillan pommitusta! 
   Jälkeenpäin kysyin häneltä, miksi.  Hänen vastauksensa oli: "Ai, unohdin sen." 
   Pommi-iskut olivat niin rutiininomaisia - ja niin paljon tapahtui tuolloin - että tämä pieni ta-
paus yksinkertaisesti unohtui hänen mielestään! 
  

19. 
  
   Ajoimme keskustaan puolueiden pakettiautolla hakaristiliput ylpeänä liehuen. Kun ohitimme 
pankin, eräs mies hymyili ja tervehti meitä White Power -tervehdyksellä. Kun hän huomasi, että 
hänen vieressään oleva ääliö osoitti meille sormea, hän kääntyi ympäri ja löi tätä. 
   Tätä minä kutsun julkiseksi tueksi... toiminnassa! 
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